[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29 ноября 2023

№ 33-р

Экз.№0
О проведении  инвентаризации
      Руководствуясь  приказом Министерства финансов Российской  Федерации от 31.12.2017 №257н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора  «Основные средства»,
1. Провести инвентаризацию основных средств администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».
2. Для проведения  инвентаризации по администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» назначить  инвентаризационную комиссию в составе:
        Председатель комиссии:
- Будылев А.П., первый заместитель главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».
        Члены комиссии:
- Матяшина Н.П, руководитель аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»;
- Ефешина Н.В., главный специалист отдела учета и отчетности администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».
  3. Инвентаризацию провести с  01 по 20 декабря 2023 года.
  4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
          5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

И.о.Главы администрации муниципального

образования  «Новомалыклинский район»                        А.Д. Пуреськина